
POSTANOWIENIE 
 

KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE 
 

z dnia 14 grudnia 2017 r. 
 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Starej Dąbrowie. 
 
 
 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 15 i 1089) postanawiam, co następuje: 
 
 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Stara Dąbrowa, 
zarządzonych na dzień 11 lutego 2018 r., powołuję Gminną Komisję Wyborczą w Starej Dąbrowie 
w składzie: 
 

1. Kazimierz ADAMEK 
uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Chlebowo 
 

2. Jolanta CHABLEWSKA 
uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stara Dąbrowa 

 

3. Monika DUNAL-CZUPRYNIAK 
zgłoszona przez KWW SYLWII KALMUS-SAMSEL, zam. Nowa Dąbrowa 

 

4. Magdalena KACZMAREK 
uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stara Dąbrowa 
 

5. Małgorzata KRZYSZTOFIK 
uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Nowa Dąbrowa 
 

6. Aldona ŁODYGA 
uzupełnienie do minimalnego składu, zam. Stara Dąbrowa 
 

7. Grażyna ZDUNEK 
zgłoszona przez KWW NOWA, zam. Nowa Dąbrowa 
 

§ 2. Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie oraz Biuletynie Informacji Publicznej  Urzędu Gminy Stara 
Dąbrowa. 

 
§ 3. Upoważnia się Wójta Gminy Stara Dąbrowa do zwołania pierwszego posiedzenia 

Komisji. 
 
§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

KOMISARZ WYBORCZY 
W SZCZECINIE 

 
/-/ Jacek Szreder 

 


		2017-12-14T14:21:11+0100




